Prefeitura Municipal de Andradas, Minas Gerais
Praça Vinte e Dois de Fevereiro, s/nº - CEP 37795-000 — CNPJ nº 17.884.412/0001-34

Fone: (35) 3739-2000 - endereço eletrônico: gabinete@andradas.mg.gov.br

sítio oficial na internet: www.andradas.mg.gov.br

Ofício n.º 939/2022/Gabinete do Prefeito

Andradas, 14 de outubro de 2022.

Assunto: encaminha

Senhor Presidente,

   Encaminho para apreciação dessa egrégia Câmara Municipal,

em caráter de urgência, o Projeto de Lei Ordinária abaixo relacionado, o qual segue

acompanhado de justificativa.

 Projeto de Lei Ordinária n.º 28, de 14 de outubro de

2022,  que:

   “Dispõe sobre a autorização para celebração de Acordo de

Cooperação com a Associação Amigos da Cultura de Andradas – AACA, para

realização do “Natal de Luz” e determina outras providências.”

Anexo, ainda, ao presente expediente, o inteiro teor do

Processo Administrativo n.º 11.733/2022 que deu origem ao Projeto de Lei ora

encaminhado.

Atenciosamente,

                                                  Margot Navarro Graziani Pioli

                                                   Prefeita Municipal

Excelentíssimo Senhor

Luiz Gustavo Gonçalves Xavier

Presidente da Câmara Municipal de

Andradas, MG

MARGOT
NAVARRO
GRAZIANI
PIOLI:27176452687

Assinado de forma digital
por MARGOT NAVARRO
GRAZIANI
PIOLI:27176452687
Dados: 2022.10.14
19:09:44 -03'00'